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Proposta di

per gli adulti

LECTIO DIVINA

Contatti:

DECANATO di

gli incontri saranno tenuti da

luogo e orario

gli INCONTRI
1

2

3

4

5

DIARIO DI VIAGGIO: LA MISSIONE OLTRE I CONFINI

Facemmo Vela
     verso Samotracia

Busto Arsizio

Don Claudio Caregnato          

Santuario S.Maria - ore 21.00

09/10/2025

Una donna di nome Lidia     

Da Troade a Filippi: Atti 16, 11-24     

Un ragazzo di nome Èutico

Sia fatta la volontà del Signore!

Vi invito a farvi coraggio

Quindi arrivammo a Roma

Da Filippi a Mileto: Atti 20, 1-15        

Da Mileto a Gerusalemme: Atti 21, 1-19

Da Cesarea marittima a Malta: Atti 27, 1-44

Da Malta a Roma: Atti 28, 1-16     

13/11/2025     

04/12/2025     

08/01/2026     

12/02/2026   
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